

Úřad městyse Ročov

**Od:** Úřad městyse Ročov <umrocov@post.cz>  
**Odesláno:** 27. února 2019 14:48  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** RE: dotaz dle par. 106/1999, 4/128/2019

Č. j. 4/128/2019

Pan [redacted],

níže Vám odpovídáme na Vaše dotazy:

1. Na pozvání paní místostarostky, jako nestrannou osobu.
2. Zákon nepředepisuje lhůtu, v níž je třeba úřad převzít.
3. Uvolněným členům zastupitelstva náleží měsíční odměna, nárok na tuto odměnu vzniká výkonem funkce. Uvolněným členům zastupitelstva byla za prosinec 2018 poskytnuta měsíční odměna ve výši stanovené právními předpisy.

S pozdravem

Ing. Vojtěch Václav Pour  
starosta

-----Original Message-----

From: noreply <noreply@obec-rocov.cz>  
Sent: Wednesday, February 13, 2019 9:23 AM  
To: umrocov@post.cz; [redacted]  
Subject: dotaz dle par. 106/1999

Tento e-mail byl vygenerován automaticky z kontaktního formuláře z Vašich www stránek.

Odesílatel: [redacted]  
Adresa: [redacted]

Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]

Věc: dotaz dle par. 106/1999

Žádám Ing.V.V.Poura o odpověď na tyto otázky.

-z jakého důvodu měl být Ing.Jan Sochůrek přítomen při předávání úřadu? Proč byl vůbec přizván?

-proč si nové vedení převzalo úřad až 4.pracovní den, tj. 11.12.2018, po zvolení (5.12.2018)?

-kdo dostal tyto 3 pracovní dny, 6.12.2018, 7.12.2018 a 10.12.2018 zaplacené?

Děkuji za odpovědi.  
[redacted]